無利益關係股東批准的規定。

董事會函件

– 9 –

訂約方不得豁免上述任何條件。截至最後實際可行日期，尚未達成任何條件。
和解契據並無註明代價股份註銷的任何時間表。倘條件未獲達成而無法進行股份回
購以註銷代價股份，中國新城市將進一步尋求法律意見，以其他方式註銷代價股份
（包括法院宣佈代價股份無效的可能性）。

完成

股份回購將於上述條件達成後的第三個營業日（或董事會確定的其他日期）完
成。股份回購完成後，杭州東方及陶艷女士及任何一方的一致行動人士將不再持有
中國新城市任何權益。

緊隨完成後，中國新城市將立即註銷如此回購的代價股份，而其所附帶的任何
權利自完成起終止。

於最後實際可行日期，2,010,768,000股中國新城市股份已獲發行。於最後實際
可行日期，中國新城市並無任何可轉換或交換為中國新城市股份或中國新城市其他
類型股本權益的尚未行使購股權、衍生工具、認股權證或相關證券（定義見收購守則
規則22附註4）。緊隨註銷股份回購項下所有如此回購的代價股份完成後，已發行中
國新城市股份數目將減少至1,832,488,000股中國新城市股份（假設自最後實際可行
日期至完成止已發行股份數目並無變動）。

董事信納，中國新城市於股份回購後有能力償還其於日常業務過程中到期的
債務。

杭州東方的資料

杭州東方為於二零零零年一月十八日於中國成立的有限責任公司，主要從事
投資控股。杭州東方由杭州匯升合企業管理有限公司（「匯升合」）全資擁有。匯升合
由吳軍民最終全資擁有。杭州東方及其最終實益擁有人均為獨立於中國新城市及其
關連人士的第三方。杭州東方於中國新城市並無任何董事會代表。

董事會函件

– 10 –

浙江新農都的資料

浙江新農都為於二零零八年五月八日於中國成立的有限責任公司，主要從事
投資控股及農產品貿易。眾安盛隆持有浙江新農都約42.5%權益，其為眾安及中國新
城市的聯營公司。浙江新農都的其他股東為浙江省農村發展集團有限公司（持有約
52.5%權益）及浙江省農都農產品有限公司（持有約5%權益），兩者最終均由浙江省財
務廳控制。浙江新農都其他最終實益擁有人均為獨立於中國新城市及其關連人士的
第三方。浙江新農都集團的主要業務為發展、建設及管理農產品物流中心。

中國新城市的資料

中國新城市的主要業務為投資控股，並透過其附屬公司在中國從事商業地產
租賃投資、商業地產銷售及租賃開發以及商業地產管理活動。

眾安的資料

眾安的主要業務為投資控股，並透過其附屬公司從事物業開發、租賃及酒店經
營活動。

中國新城市股權架構之影響

下表載列中國新城市(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨完成後（假設自最後實
際可行日期至完成止中國新城市股本並無變動）的股權架構：

於最後實際可行日期 緊隨完成後
中國新城市
股份數目 概約百分比

中國新城市
股份數目 概約百分比

Ideal World（附註1） 1,327,556,000 66.02 1,327,556,000 72.45
全好（附註1） 31,303,594 1.56 31,303,594 1.71

小計： 1,358,859,594 67.58 1,358,859,594 74.16

公眾股東
杭州東方（附註2） 166,744,883 8.29 – –
陶艷女士（附註2、3） 11,535,117 0.58 – –
其他公眾股東 473,628,406 23.55 473,628,406 25.85

總計： 2,010,768,000 100 1,832,488,000 100

董事會函件

– 11 –

附註：

1. Ideal World為眾安之全資附屬公司。於最後實際可行日期，眾安之全部已發行股份由全好
擁有約57.89%權益，而全好則由眾安董事會主席兼中國新城市非執行董事施中安先生全
資擁有。眾安之剩餘股東為獨立於眾安的關連人士的人士。

2. 11,535,117股中國新城市股份乃於二零一九年一月七日收購事項完成後根據杭州東方指
示向陶艷女士配發及發行。除該等中國新城市股份外，以及除杭州東方於浙江新農都（其
為眾安及中國新城市的聯營公司）的股權外，杭州東方及陶艷女士並無擁有中國新城市任
何其他權益。

3. 陶艷女士為中國新城市及其關連人士的獨立第三方。

4. 於最後實際可行日期，概無董事直接持有中國新城市股份。於最後實際可行日期，根據證
券及期貨條例，施中安先生透過其所控制法團持有中國新城市約67.58%權益。

公眾持股量

中國新城市擬於股份回購完成後，繼續維持上市規則第8.08條有關中國新城市
股份的公眾持股量規定。

股份回購的理由及裨益

股份回購是為達致和解契據下代價股份的註銷而進行。簽訂和解契據的理由
為解決及和解有關收購事項的糾紛。

訴訟結果通常為不確定，亦難以預測。中國新城市及眾安盛隆已撥備額外資
源、成本及開支以應付法庭訴訟。根據和解契據，中國新城市及眾安盛隆將獲免除該
等額外資源、成本及開支。董事會認為，和解契據於解決及和解訂約方爭議方面具